

MHP'de hedef yeniden başarı



Murat Sürmeli ve ekibinden Başkan Deniz'e hayırlı olsun ziyareti



Kongre sonrası göreve başlayan Deniz, Kırşehir siyaseti-ne ilişkin önemli açıklamalarda bulunarak, "Kırşehir'imize yeni

bir heyecan, yeni bir hareket ve yeni bir oluşumla çıktığımız bu yolun hayırlara vesile olmasını diliyoruz." dedi. **2'te**



YILI: 49

SAYI: 10868

12 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA

FİYATI 7,00 TL

Çiçekdağı'nda tarihi çözüm

İlçede vahşi çöp depolama sorununu Katı Atık Aktarma Tesisi ile çözüme kavuşturacak.



Çiçekdağı Belediyesi, ilçenin uzun yıllardır gündeminde yer alan vahşi çöp depolama ve

atık sorununu ortadan kaldırmak amacıyla önemli bir projeyi hayata geçiriyor. **2'te**



Görücü'den şehit ailesine ziyaret

Vatan uğruna canını feda eden Şehit Köksal Demirci, şehadetinin yıl dönümünde dualarla yâd edildi.

Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, eşi Suna Görücü ve emniyet personeliyle birlikte, şehadetinin yıl

dönümünde Şehit Köksal Demirci'nin ailesini ziyaret etti. Ziyarette Şehit Demirci rahmet, minnet ve dualarla anıldı. **2'te**

Özge ve Alper dünyaevine girdi

Pakel ve Atabey ailelerinin mutlu günü



Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdayi Pakel'in oğlu Alper Pakel ile Özge Atabey, düzenlenen düğün merasimiyle ha-

yatlarını birleştirdi. Eğitim, sendika, siyaset, yerel yönetim ve basın camiasından çok sayıda davetli genç çiftin mutluluğuna ortak oldu. **2'te**



Yusuf Aydın'dan Sürmeli'ye ziyaret

Sağlık hizmetleri üzerine görüş alışverişi yapıldı.

Kırşehir Fizik Tedavi Hastanesi Müdür Yardımcısı Yusuf Aydın, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi imtiyaz sahibi Murat Sürmeli'yi ziyaret etti. **2'te**

YAĞMURLU
TÜRKMEN
AŞİRETİNİN
BULUŞMASI



ZAFER ÇAM

3'te

KUZU
PARASI (1)



MUSA ŞAHİN

4'te

Ahmet Mithat
Efendi'nin
Edebiyat Yazıları



DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com

6'da

Jandarmanın takibinden kaçamadı

3 yıl kesinleşmiş cezası olan şahıs jandarmadan kaçamadı. **2'te**



Yusuf Aydın'dan Sürmeli'ye ziyaret

1'den Devam

Görüşmede Kırşehir'de sunulan fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Kırşehir Fizik Tedavi Hastanesi Müdür Yardımcısı Yusuf Aydın, KGK Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi imtiyaz sahibi Murat Sürmeli'ye ziyarette bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Kırşehir Fizik Tedavi Hastanesi'nde yürütülen çalışmalar ve vatandaşlara sunulan sağlık hizmetleri ele alındı. Hastaların tedavi süreçleri ve fizik tedavi ile rehabilitasyon hizmetlerinin kent açısından taşıdığı önem üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

SAĞLIK HİZMETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Görüşmede, Kırşehir'de fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında gerçekleştirilen çalışmaların yanı sıra hastaların sağlık hizmetlerine erişimi ve tedavi süreçleri hakkında değerlendirmeler yapıldı. Kırşehir Fizik Tedavi Hastanesi Müdür Yardımcısı Yusuf Aydın ile Murat Sürmeli, kentte sağlık alanında yürütülen çalışmalar ve vatandaşlara sunulan hizmetler üzerine de sohbet etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, Yusuf Aydın'a nazik ziyareti dolayısıyla teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasının ardından ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

(SEVGİ ER)

Jandarmanın takibinden kaçamadı

1'den Devam

Kırşehir'de jandarma ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda Mucur ilçesinde hakkında 3 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Mucur İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Çalışmalar kapsamında M.U. isimli şahsın 3 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.

Jandarma ekipleri tarafından düzenlenen çalışmalar sonucunda yakalanan M.U., jandarmadaki işlemlerinin tamamlanmasının ardından cezaevine gönderildi. **KIRŞEHİR (İHA)**



KIRŞEHİR MEMLEKET
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 12 Ağustos 2026 Çarşamba Sayı: 10868
Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Çiçekdağı'nda tarihi çözüm

1'den Devam

Katı Atık Birliği ile imzalanan protokol kapsamında ilçeye Katı Atık Aktarma Tesisi kazandırılacak.

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde çevre ve insan sağlığının korunmasına yönelik çalışmalar devam ediyor. Çiçekdağı Belediyesi, ilçenin uzun yıllardır önemli sorunlarından biri olan vahşi çöp depolamasının önüne geçmek amacıyla Katı Atık Aktarma Tesisi projesi için harekete geçti.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Katı Atık Birliği ile imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilecek tesisle birlikte ilçede atık yönetimi konusunda yeni bir dönemin başlayacağını belirtti.

VAHŞİ DEPOLAMAYA SON VERİLECEK

Projenin tamamlanmasıyla birlikte Çiçekdağı'nda toplanan evsel ve katı atıkların çevreye zarar vermeden yönetilmesi hedefleniyor. Kurulacak Katı Atık Aktarma Tesisi'nde atıkların modern yöntemlerle ayrıştırılması ve ardından lisanslı Katı Atık Bertaraf ve Geri Dönüşüm Merkezi'ne güvenli şekilde sevk edilmesi planlanıyor.

Yeni sistem sayesinde vahşi depolamanın önüne geçilerek özellikle toprak, hava ve su kaynaklarının atıklardan kaynaklanan olumsuz etkilerden korunması amaçlanıyor.

"YILLARDIR KANAYAN YARAYI KÖKTEN ÇÖZÜYORUZ"

Çiçekdağı Belediye Baş-

kanı Hasan Hakanoğlu, projenin ilçenin geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "İlçemizin yıllardır kanayan yarası olan, çevre ve insan sağlığını tehdit eden vahşi çöp depolama ve atık sorununu kökten çözüyoruz. Katı Atık Birliği ile imzaladığımız protokol kapsamında ilçemize kazandıracağımız Katı Atık Aktarma Tesisi projemizle Çiçekdağı'nda yeni bir dönemi başlatıyoruz." dedi.

ATIKLAR LİSANSLI MERKEZE GÖNDERİLECEK

Yeni tesisin çalışma sistemi hakkında da bilgi veren Başkan Hakanoğlu, ilçede toplanan çöplerin artık çevreye zarar veren bir unsur olmaktan çıkarılacağını ifade etti. Tesise getirilen atıkların ayrıştırıldıktan sonra lisanslı bertaraf ve geri dönüşüm merkezine sevk edileceğini kaydetti.

Hakanoğlu, "Vahşi depolamaya son vererek toprağımızı, havamızı ve suyumuzu koruma altına alacağız. Geleceğe nefes olan, temiz, modern ve çevre dostu bir Çiçekdağı için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz. İlçemize ve hemşehrilerimize hayırlı, uğurlu olsun." ifadelerini kullandı.

Katı Atık Aktarma Tesisi'nin hayata geçirilmesiyle birlikte Çiçekdağı'nda atıkların daha düzenli ve çevreye duyarlı şekilde yönetilmesi, vahşi depolamadan kaynaklanan çevre sorunlarının ise önemli ölçüde ortadan kaldırılması hedefleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Özge ve Alper dünyaevine girdi

1'den Devam

Demet-Birol Atabey çiftinin kızı Özge Atabey ile Gülsem-Hüdaî Pakel çiftinin oğlu Alper Pakel, Florya Deluxe Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen düğün merasimiyle dünya evine girdi. Atabey ve Pakel ailelerinin yakınları, dostları ve sevenleri bir araya getiren düğün merasimi yoğun katılımla gerçekleştirildi. Eğitim ve sendika camiasının yanı sıra siyaset, yerel yönetim ve basın dünyasından çok sayıda isim genç çifti bu özel günlerinde yalnız bırakmadı.

GENÇ ÇİFTİN MUTLULUĞUNA ORTAK OLDULAR

Davetlilerin yoğun ilgi gösterdiği düğünde Özge ve Alper çiftinin mutluluğu gece boyunca yüzlerine yansıdı. Atabey ve Pakel aileleri de davetlilerle yakından ilgilenerek tebrikleri kabul etti.

Düğün merasimine Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi imtiyaz sahibi Murat Sürmeli de katılarak genç çifti tebrik etti ve ailelerin mutluluğuna ortak oldu.

SİYASET VE EĞİTİM CAMİASINDAN YOĞUN KATILIM

Düğün merasimine Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen camiasından da geniş katılım sağlandı. Türk Eğitim-Sen Genel Başkan Yardımcıları Selahattin Dolgun ve Orhan Kütük, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz, MHP Merkez İlçe Başkanı Ramazan Adalı, önceki dönem milletvekili aday Oğuz Sulusaray, Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan ve Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen düğüne katılan isimler arasında yer aldı. Aksaray Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Ali Toprak ve yönetimi, Nevşehir Türk Eğitim-Sen Şube



Başkanı Tayfur Urgenç ve yönetimi ile Kırıkkale Türk Eğitim-Sen Şube Başkan Yardımcısı Necati Bekar ve yönetimi de Özge ve Alper çiftini mutlu günlerinde yalnız bırakmadı.

Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Kırşehir İl Teşkilatı, Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Erol Arslan ve yönetimi, Türk Büro-Sen Şube Başkanı Kamil Altun ve yönetimi ile Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi yönetim kurulu üyeleri ve ilçe başkanları da düğün merasiminde hazır bulundu.

BAŞKAN PAKEL'DEN TEŞEKKÜR

Düğünün ardından Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, ailelerinin mutluluğunu paylaşan davetlilere teşekkür etti. Pakel, "Hayatımızın en anlamlı ve en mutlu günlerinden biri olan düğün merasimimizi teşekkürleriyle onurlandıran, sevinç ve mutluluğumuzu paylaşan kıymetli misafirlerimize en kalbi şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

Kendilerini bu özel günde yalnız bırakmayan herkese teşekkür eden Pakel, "Yoğun programlarına rağmen bizleri yalnız bırakarak mutluluğumuza ortak olan, iyi dilekleri ve samimi temennileriyle bu özel günümüzü daha da anlamlı kılan arkadaşlarımıza da ayrıca teşekkür ediyoruz. Tüm dostlarımıza selam olsun." dedi. **(TUĞBA GÜL)**

MHP'de hedef yeniden başarı

1'den Devam

BAŞKAN DENİZ: "YENİ BİR HEYECANLA YOLA ÇIKTIK"

Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi imtiyaz sahibi Murat Sürmeli, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Sürmeli'ye ziyarette Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile muhabirler Tuğba Gül, Kevser Pehlivan ve Volkan Alkan eşlik etti. MHP Kırşehir İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarette kent gündemi ve Kırşehir siyaseti üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Kırşehirspor Başkanı ve MHP İl Yönetim Kurulu Üyesi Çağatay Han Torun'da ziyarette eşlik etti.

"MAZBATAMIZI ALARAK GÖREVİMİZE BAŞLADIK"

26 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleştirilen il kongresinin ardından göreve başlayan MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40'a özel açıklamalarda bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Deniz, "26 Temmuz 2026 tarihinde kongresini yapmış olduğumuz il teşkilatımızın çok şükür mazbatasını alarak görevimize başlamış bulunmaktayız." dedi. Teşkilatlanma çalışmalarına ilişkin bilgi veren Deniz, merkez ilçe dahil olmak üzere ilçelerde teşkilat yapılanmasının tamamlanmış olduğunu belirterek, birlik ve beraberlik içerisinde saha çalışmalarına başladıklarını söyledi.

Deniz, yeni yönetimin göreve başlamasının ardından yoğun şekilde hayırlı olsun ziyaretlerini kabul ettiklerini ifade ederek, bunun yanı sıra devlet programları ve çeşitli ziyaretlere katılım sağlamaya devam ettiklerini kaydetti.

"KIRŞEHİR'DE PARTİMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİZ"

Önlerindeki dönemde yoğun bir çalışma programı yürüteceklerini belirten Başkan Deniz, "İnşallah en iyi şekilde ilimizde ve ülkemizde partimizi temsil etme noktasında çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

MHP'nin Kırşehir siyasetinde köklü bir geçmişe sahip olduğunu vurgulayan Deniz, geçmiş dönemlerde elde edilen seçim başarılarını hatırlattı. Partisinin 1994-2004 yılları arasında iki dönem üst üste Kırşehir Belediyesini yönettiğini belirten Deniz,

1999 seçimlerinde ise Kırşehir'in üç milletvekilinden ikisini MHP'nin kazandığını ifade etti.

Belediye meclisinde de güçlü şekilde temsil edildikleri dönemler bulunduğuna işaret eden Deniz, geçmişteki siyasi birikimi yeniden güçlü bir teşkilat çalışmasıyla sahaya yansıtmayı hedeflediklerini söyledi. Mhp2-8"AYNI NOKTALARA YENİDEN ULAŞACAĞIMIZA İNANIYORUZ"

Yeni döneme ilişkin hedeflerini anlatan İsmail Deniz, teşkilat içerisinde birlik ve beraberliğin öncelikleri arasında bulunduğunu vurguladı.

Deniz, "Bunları yeniden Allah izin verirse birlik ve beraberlik içerisinde, partilerimizle kucaklaşarak, iyi bir çalışma ve iyi bir hedef ortaya koyarak aynı noktalara ulaşacağımıza inanıyoruz. Bu da önümüzdeki süreçte koyduğumuz en önemli hedeflerimizden bir tanesidir." diye konuştu.

Yeni yönetim olarak çalışmalara hazır olduklarını kaydeden Deniz, Kırşehir'de güçlü bir saha çalışması ortaya koymayı amaçladıklarını belirtti.

"KIRŞEHİR'E YENİ BİR HEYECAN GETİRMEK İSTİYORUZ"

MHP Kırşehir teşkilatında yeni bir dönemin başladığını ifade eden Deniz, "Kırşehir'imize yeni bir heyecan, yeni bir hareket, yeni bir oluşumla çıktığımız bu yolun hayırlara vesile olmasını diliyoruz. Rabbim bizleri mahcup etmesin diye hep dua ediyoruz." dedi.

Basının kent açısından taşıdığı öneme de dikkat çeken Deniz, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 ekibinin gerçekleştirdiği ziyaret dolayısıyla teşekkürlerini iletti.

"GENEL BAŞKANIMIZ KIRŞEHİR'E AYRI BİR ÖNEM VERİYOR"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Kırşehir'e verdiği öneme de değinen İl Başkanı İsmail Deniz, 81 il içerisindeki kongre sürecinde ilk kongrenin Kırşehir'de gerçekleştirilmesinin kendileri açısından hem mutluluk hem de önemli bir sorumluluk olduğunu ifade etti.

Deniz, "Bu bizim için bir mutluluk, aynı zamanda sorumluluğumuzun artması demek oldu. Bu noktada muhterem Genel Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. İnşallah partimize ve Genel Başkanımıza layık bir şekilde çalışarak bunu ispat etmek istiyoruz." ifadelerini kullandı. **(TUĞBA GÜL)**

Görücü'den şehit ailesine ziyaret

1'den Devam

Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, eşi Suna Görücü ve beraberindeki emniyet personeli, Şehit Köksal Demirci'nin şehadet yıl dönümü dolayısıyla ailesine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şehit Köksal Demirci'nin Kaman'da ikamet etmeyen ailesiyle bir araya gelen İl Emniyet Müdürü Görücü ve beraberindeki heyet, şehidin yakınlarıyla bir süre sohbet etti.

ŞEHİT KÖKSAL DEMİRCİ DUALARLA ANILDI

Gerçekleştirilen ziyarette, vatanın huzur ve güvenliği uğruna şehit olan Köksal Demirci rahmet, minnet ve dualarla yâd edildi. Şehidin ailesinin acısını paylaşan İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, devletin ve emniyet teşkilatının şehit ailelerinin her zaman yanında olduğunu ifade etti.

Şehitlerin geride bıraktığı ailelerin millete emanet olduğunu vurgulayan Görücü, şehitlerin fedakârlıklarının hiçbir zaman unutulmayacağını belirtti.

"RUHLARI ŞAD, MEKÂNLARI CENNET OLSUN"

İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, ziyaret dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, milletimizin huzur ve güvenliği uğruna canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; bizlere emanetleri olan kıymetli ailelerine sağlık ve huzur diliyorum. Ruhlari şad, mekânları cennet olsun." ifadelerini kullandı.

Şehit Köksal Demirci'nin hatırasının bir kez daha yaşatıldığı ziyarette, aileye sabır ve sağlık temennileri iletilirken, aziz şehitler için dualar edildi. **(FİLİZ ÖZ)**

ÇİÇEKDAĞI 8.BULGUR FESTİVALİ

15 AĞUSTOS
TUFAN ALTAŞ

15 AĞUSTOS
HANDE ÜNSAL

16 AĞUSTOS
MUSTAFA YILDIZDOĞAN

16 AĞUSTOS
İNÇİ MERCAN

14-15-16 AĞUSTOS
ÇOCUK SENLİKLERİ

-TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR!-

YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI

19:00 – 23:00

ÇİÇEKDAĞI BELEDİYESİ ÖNÜ

Hasan HAKANOĞLU

Tek Sevdamız ÇİÇEKDAĞI

Kırşehir'de "Bozkırın Gönüllüleri" projesi başladı



Kırşehir'de gençlerin gönüllülük çalışmalarına katılımını artırmak ve sosyal sorumluluk bilincini güçlendirmek amacıyla "Bozkırın Gönüllüleri" projesi hayata geçirildi. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kentteki tüm gençleri projeye katılmaya davet etti. Kırşehir'de gençleri gönüllülük çatısı altında buluşturacak yeni bir

dinesinde Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yürütülecek.

Projeyle gençlerin gönüllülük faaliyetlerine daha aktif katılım sağlanmaları, sosyal sorumluluk bilinci kazanmaları ve toplumsal dayanışmaya katkıda bulunmaları hedefleniyor.

GENÇLER GÖNÜLLÜLÜK ÇATISI ALTINDA BULUŞACAK

"Bozkırın Gönüllüleri" projesi kapsamında Kırşehirli gençlerin farklı gönüllülük çalışmalarında bir araya gelmesi amaçlanıyor. Gerçekleştirilecek faaliyetlerle gençlerin hem kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sunulması hem de yardımlaşma ve dayanışma kültürünün güçlendirilmesi hedefleniyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan çağrıda,

"Gönüllülükle büyüyen bir topluluğa katılmaya hazır mısın? Sen de gençliğe ulaşan bir el ol! Birlikte Bozkırı Yeşertelim" ifadelerine yer verildi.

KIRŞEHİRLİ GENÇLERE KATILIM ÇAĞIRISI

Gençlerin enerjisini ve fikirlerini gönüllülük faaliyetleriyle buluşturmayı amaçlayan proje kapsamında, kent genelinde daha geniş bir gönüllülük ağı oluşturulması planlanıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "Bozkırın Gönüllüleri" projesinde yer almak isteyen tüm gençleri çalışmalarına katılmaya davet etti.

Projenin Kırşehir'de gönüllülük kültürünün yaygınlaşmasına ve gençler arasındaki dayanışmanın güçlenmesine katkı sağlaması bekleniyor. **(HATİCE SÜRMELİ)**

İnaç Köyü Muhtarı Çetin'den Kaymakam Yüksel'e ziyaret

Kırşehir'in Mucur ilçesine bağlı İnaç Köyü Muhtarı Suat Çetin, Mucur Kaymakamı Abdullah Yüksel'i makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Mucur Kaymakamı Abdullah Yüksel'e yeni görevi dolayısıyla gerçekleştiren hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

Bu kapsamda İnaç Köyü Muhtarı Suat Çetin, Kaymakam Yüksel'i makamında ziyaret etti. Gerçekleş-

tilen ziyarette Muhtar Suat Çetin, Kaymakam Abdullah Yüksel'e yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunarak Mucur'daki çalışmalarında başarılar diledi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede karşılıklı iyi dilekler paylaşıldı. **KAYMAKAM YÜKSEL'DEN TEŞEKKÜR**

Kaymakam Abdullah Yüksel de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek İnaç Köyü Muhtarı Suat Çetin'e nazik ziyareti ve iyi



dilekleri dolayısıyla teşekkür etti.

Köy muhtarlarının vatandaşlarla kamu kurumları arasındaki iletişimde önemli bir görev üstlendiği belirtilirken, ilçede yürütülen hiz-

metlerde kurumlar ve yerel yönetim birimleri arasındaki iletişim ve iş birliğinin önemine dikkat çekildi.

Mucur Kaymakamlığı tarafından ziyarete ilişkin

yapılan açıklamada, "Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

Sözleşmeli öğretmenlere yer değiştirme imkânı



Farklı illerde görev yapan sözleşmeli öğretmen eşlerinin aile birlikteliğini sağlamak amacıyla iller arası yer değiştirme başvuruları 12

Ağustos'ta başlayacak. Başvurular 14 Ağustos'ta sona ererken, atama sonuçları 17 Ağustos'ta açıklanacak. Millî Eğitim Ba-

kanlığı, farklı şehirlerde görev yapan sözleşmeli öğretmen eşleri yakından ilgilendiren yer değiştirme sürecinin takvimini açıkladı. Her

ikisi de sözleşmeli öğretmen olarak farklı illerde görev yapan eşler, aile birlikteliğinin sağlanması amacıyla iller arası yer değiştirme başvurusunda bulunabilecek.

BAŞVURULAR 12 AĞUSTOS'TA BAŞLAYACAK

Belirlenen takvime göre öğretmenlerin başvuruları 12-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında alınacak. "Yer değişikli-

ği talebinde bulunmak isteyen sözleşmeli öğretmenlerin başvurularını belirtilen süre içerisinde tamamlamaları gerekecek.

Uygulamayla farklı illerde görev yapmak zorunda kalan sözleşmeli öğretmen eşlerin aynı ilde görev yapabilmelerine imkân sağlanması ve aile birlikteliğinin korunması amaçlanıyor. **(TUĞBA GÜL)**

Birlikte doğduk, birlikte büyüydük, birlikte yaşadık... Türkmen doğduk, Türkmen yaşattık.

Kırşehir'in köklü Türkmen topluluklarından Yağmurlu Aşireti, bugün yalnızca bir piknik için değil; geçmişini hatırlamak, bugününü paylaşmak ve geleceğini birlikte kurmak için birincisini yağmurluda gerçekleştirilen şenliğin ikincisi Kaleköy göbek kaya yaylasında bir araya geldi.

Kimi Almanya'dan, kimi Hollanda'dan, Fransa'dan, Belçika'dan, Ankara'dan ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden kalkanlar geldi.

Çünkü insanın doğduğu toprakla arasında öyle bir bağ vardır ki, yıllar geçse de mesafeler artsa da o bağ kopmaz.

Toprak insanı çağırır. Hatıralar çağırır. Ata yurdu çağırır.

İşte Yağmurlu'da bugün yaşanan da tam olarak buydu.

Gençler, yaşlılar, kadınlar, çocuklar aynı sofranın etrafında buluştu. Geçmiş yâd edildi, eski günler konuşuldu, hasretler giderildi.

Kimi zaman bir türküyü, kimi zaman bir halayla, kimi zaman yıllardır görülmeyen bir dostun sarılmasıyla gönüller birbirine yeniden bağlandı.

Yağmurlu Türkmenleri; Kurt Beli, Yeni yapan, Armutlu, Kale köy, Sayobası ve Sarı Uşağı gibi köyleriyle geniş bir aileyi meydana getiriyor.

Bu topluluk yalnızca köylerden oluşan bir yapı değil; içinde nice hikâyeler, nice hatıralar, nice değerler barındıran büyük bir kültür hazinesidir.

Aşiretin içinde ağasıyla, abdalıyla, ustasıyla, yiğidiyle, eşkıyasıyla tarihe iz bırakmış insanlar yetişmiştir.

Yusuf Çavuş ağasıyla, Kanlı Deriş'iyle, Kanlı Ali'siyle, İbrahim Usta'sıyla, Bulduk Usta'sıyla, Muharrem Usta'sıyla, Çekiç Ali'siyle, Neşet ozanıyla bu topluluk kendi tarihine damga vurmuş, kendinden sonraki nesillere anlatılacak nice isimler bırakmıştır.

Şehirde Yağmurlu'nun abdali denir...

Biz ise biraz daha farklı bakıyoruz: Biz diyoruz ki; ağaların, yiğitlerin, ustaların ve eşkıyaların yanında mutlaka bir abdal da barınır.

Çünkü sazin, sözün, türkünün olmadı yere geçmiş eksik kalır.

Abdalin sesi, bu toprağın hafızasıdır.

Muharrem usta, Çekiç Ali, Neşet ozan gibi değerler de sadece Yağmurlu'nun değil, Kırşehir'in kültürel mirasının önemli parçalarıdır.

Yağmurlu Türkmenleri, geçmişten aldığı bu mirası bugün de yaşatmaya çalışıyor.

Belki dünyanın farklı ülkelerinde yaşıyorlar.

Belki çocukları başka ülkelerde doğuyor.

Ama gönüllerinde bir yer var ki hiç değişmiyor: Yağmurlu aşiretinin...

Ata toprağı... Baba ocağı...

Yurt dışında yaşayanlara "Almancı" diyoruz ama onların gönlünde memleket sevdası hiç eksilmiyor.

YAĞMURLU TÜRKMEN AŞİRETİNİN BULUŞMASI



ZAFER ÇAM

Ekonomiye, ticarete, siyasete ve sosyal hayata katkı sunan bu insanlar, köklerini ve geldikleri yeri unutmuyor.

İşte bu yüzden böyle buluşmalar çok kıymetli.

Çünkü mesele sadece bir piknik değildir.

Mesele, birbirini tanımayan gençlerin tanışması; uzak kalan akrabaların buluşması; çocukların dedelerinin, ninelerinin hikâyelerini dinlemesi; geçmişle gelecek arasında bir köprü kurulmasıdır.

Bir toplumun gücü sadece kalabalığından gelmez.

Birlikte durabilmesinden, birbirine sahip çıkabilmesinden ve geçmişinden aldığı değerleri geleceğe taşıyabilmesinden gelir.

Yağmurlu Türkmenlerinin bugün yaptığı da budur.

Atalarımızdan bize kalan kültürü, gelenekleri ve kardeşliği gelecek nesillere aktarmak...

Ayrılıkları hasrete, hasretleri buluşmaya, buluşmaları kardeşliğe dönüştürmek...

Ne güzel bir duygu. Ne güzel bir birliktelik. Ne güzel bir memleket sevdası.

Bugün Yayla'da yalnızca insanlar buluşmadı.

Geçmişle gelecek buluştu. Gurbettekiyle memleketteki buluştu.

Gençle yaşlı buluştu. Hatıralarla umutlar buluştu.

Toprakla gönül buluştu. Halayıyla, türküsüyle, sazıyla, davuluyla, zurnasıyla yağmurlu Türkmen aşiretleri buluştu.

Türkmen doğduk, Türkmen yaşattırıyoruz.

Atalarımızın bıraktığı kültürü, kardeşliği ve dayanışmayı yaşatmaya; çocuklarımıza, torunlarımıza aktarmaya çalışıyoruz.

Dileriz bu buluşmalar gelenek hâline gelir.

Dileriz her yıl daha büyük bir aile olarak ata toprağında bir araya gelinir.

Çünkü insanın memleketi yalnızca doğduğu yer değildir.

Memleket, insanın gönlünde taşıdığı yerdur.

Yağmurlu aşireti Türkmenlerinin gönlü ise bugün yine aşiret toprağında attı.

Bu güzel birlikteliğe emek veren, insanları bir araya getiren herkese teşekkür ediyor;

toprak birliğinde, gönül birliğinde, kardeşlik ve dayanışmada buluşan herkese selam olsun.

Yağmurlu'dan Kırşehir'e, Kırşehir'den dünyanın dört bir yanına selam olsun.

Birliğimiz daim, kardeşliğimiz güçlü, gönlümüz bir olsun.

Mucur'da öğrencilere anlamlı program



Mucur Gençlik Merkezi, Hasan Ağa Camii Kur'an Kursu öğrencilerini ağırladı. Programda öğrencilere sigara bağımlılığı ve mahremiyet konularında bilgi verilirken, Kudüs konulu animasyon film gösterimi gerçekleştirildi. Kırşehir'in Mucur ilçesinde gençlere yönelik eği-

tim ve farkındalık çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda Hasan Ağa Camii Kur'an Kursu öğrencileri, Mucur Gençlik Merkezi'nde düzenlenen programda bir araya geldi.

Program kapsamında İlçe Vaizi Musa Çemberlitaş, öğrencilere "Sigara Bağımlılığı ve Mahre-

miyet" konulu sunum gerçekleştirdi. Sunumda sigaranın zararları ve bağımlılıkla mücadele konusunda bilgiler paylaşıldı. Mahremiyet bilincinin önemi de değinildi.

KUDÜS KONULU ANİMASYON İZLEDİLER

Bilgilendirici sunumun ardından öğrenciler için Kudüs konulu animasyon film gösterimi gerçekleştirildi.

Öğrenciler, film gösterimiyle hem farklı konularda bilgi edinme hem de arkadaşlarıyla birlik-

te keyifli vakit geçirme fırsatı buldu.

Program, öğrencilere yapılan ikramların ardından sona erdi.

Mucur Gençlik Merkezi, programa katkı sağlayan hocalara teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Gerçekleştirilen etkinlikle öğrencilerin bağımlılık ve mahremiyet konularında bilinçlendirilmesinin yanı sıra sosyal ve kültürel yönden gelişimlerine katkı sağlanması amaçlandı. **(SEVGİ ER)**

Çocuk Koruma Kanunu'nda Kırşehir'i ilgilendiren düzenleme



Çocukların suçtan korunması ve suça sürüklenmelerinin önüne geçilmesi amacıyla Çocuk Koruma Kanunu'nda kapsamlı değişikliklere gidildi. Yeni düzenlemeler, Kırşehir'de çocukların korunmasına yönelik yürütülen çalışmalar da yakından ilgilendiriyor.

Çocukların güvenliğinin artırılması, risklerin önceden belirlenmesi ve suça giden yolun daha erken aşamada

kesilmesi amacıyla Çocuk Koruma Kanunu'nda yeni düzenlemeler hayata geçiriliyor.

Değişikliklerle çocukların adli süreçlerde korunmasından silah ve kesici aletlere erişimin önlenmesine kadar birçok başlıkta yeni hükümler getiriliyor.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, düzenlemelere ilişkin yaptığı açıklamada çocukların korunmasının öncelikli konular arasında bulun-

duğunu vurgulayarak, "Tek bir çocuğumuza bile kötülüğün pençesine terk etmeyeceğiz" mesajını verdi.

KIRŞEHİR'DE DE KURUMLAR SAHADA OLACAK

Yeni düzenlemelerle birlikte çocukların korunması-na yönelik önleyici çalışmaların önemi daha da artacak.

Kırşehir'de de Valilik, kaymakamlıklar, kolluk birimleri ve ilgili kurumların çocukların güvenliğini sağlanmasına yönelik çalışmalarını sürdürmesi bekleniyor.

Düzenlemede, "suça sürüklenen çocuk" ifadesi yerine "adli süreçteki çocuk" kavramının kullanılması öngörüldürken, çocukların karşı karşıya kalabileceği risklerin daha erken tespit edilmesi amaçlanıyor.

SİLAH VE KESİCİ ALETLERE KARŞI

YENİ TEDBİRLER

Çocukların ateşli silah ve kesici aletlere erişiminin engellenmesine yönelik de önemli hükümler bulunuyor. Ateşli silahlı çocuğun erişileceği şekilde bırakan kişilere 3 yıla kadar hapis cezası verilmesi öngörüldü.

Bıçak ve kesici aletlerin 18 yaşından küçüklere satılmaması, taşınmasının önlenmesi ve yetkisiz yerlerde sergilenmesine izin verilmemesi de düzenlemeler arasında yer alıyor.

Kasten öldürme ve ağır yaralama gibi suçlarda ise 15-18 yaş grubundaki çocuklara yaş indirimi uygulanmamasına yönelik hüküm dikkat çekiyor.

RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLARA YAKIN TAKİP

Yeni düzenlemeler kapsamında

suç işleyen 15 yaşından küçük çocuklar için sosyal inceleme zorunlu olacak. Riskli durumlarda çocukların dijital cihazlarıyla ilgili koruyucu tedbirlerin uygulanabilmesinin de önü açılacak.

Çocuklarının bakım ve eğitim yükümlülüğünü ihlal eden anne ve babalara verilen hapis cezalarının artırılması da düzenlemeler arasında bulunuyor.

Risk taşıyan çocukların ise 48 saat içerisinde hastaneye yatırılarak tedavi altına alınabilmesine yönelik tedbirler uygulanabilecek.

Yeni düzenlemelerle Kırşehir'de de çocukların risklerden korunması, güvenli bir ortamda yetismeleri ve suça sürüklenmelerinin önlenmesine yönelik çalışmaların daha kapsamlı şekilde yürütülmesi hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Şekerbank'tan MÜSİAD Kırşehir'e ziyaret

Şekerbank Kırşehir Şube Müdürü Nihat Yıldız ile KOBİ Bankacılığı Müşteri Temsilcisi Metin Can Sur, MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan'ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Kırşehir'deki iş dünyası, KOBİ'lerin kent ekonomisindeki yeri ve ekonomik gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Şekerbank Kırşehir Şube Müdürü Nihat Yıldız ve KOBİ Bankacılığı Müşteri Temsilcisi Metin Can Sur, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan'a ziyarette bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen görüşmede, Kırşehir'de faaliyet gösteren işletmelerin mevcut durumu, kent ekonomisinin

gelişimi ve KOBİ'lerin ekonomik hayattaki önemi üzerine değerlendirmeler yapıldı.

İş dünyası ile bankacılık sektörü arasındaki iletişim ve iş birliğinin yerel ekonominin gelişmesi açısından taşıdığı önem de görüşmede öne çıkan konular arasında yer aldı.

KIRŞEHİR EKONOMİSİ KONUŞULDU

Kırşehir'de üretim, ticaret ve istihdamın güçlendirilmesinde küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin önemli bir yere sahip olduğu belirtilirken, KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürülebilir şekilde devam ettirmesinde finans sektörünün sunduğu imkanların önemine dikkat çekildi.

MÜSİAD Kırşehir'in kentteki iş dünyasının gelişmesine yönelik çalışma-



ları ile finans kuruluşlarının işletmelere yönelik faaliyetlerinin de değerlendirildiği ziyarette, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

MÜSİAD KIRŞEHİR'DEN TEŞEKKÜR

MÜSİAD Kır-

şehir tarafından ziyaretin ardından yapılan açıklamada, "Şekerbank Kırşehir Şube Müdürü Nihat Yıldız ve KOBİ Bankacılığı Müşteri Temsilcisi Metin Can Sur, MÜSİAD Kırşehir Başkanımız Ali Rıza Aslan'ı ziyaret ettiler.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz."

İfadelerine yer verildi. Karşılıklı iyi dileklerin iletiliği ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (TUĞBA GÜL)

Annemin anlattığına göre hadise 1974 yılının eylül ayında vuku bulmuş. Köyden şehre göçün son sürat devam ettiği o dönemde; mnart, nisan aylarında yayılma çıkan kuzular eylül, ekim aylarında satılır ve köylülerin kıskık alışverişlerini yapacakları nakit ihtiyacını karşılamada temel gelir kaynağı olarak harcanırmış. O günleri ve babamın tevekkülünü ne zaman düşünsem, bu hadiseden dört beş sene sonra, artık dedemin vefat ettiği o günlerde babamla yaşadığımız başka bir ibretlik hadise aklıma gelir.

O günleri çok iyi hatırlıyorum. 9-10 yaşlarında bir çocuktum Gaz, margarin, tuz, şeker gibi temel ihtiyaçlarımızı karşılamak için pazara götürdüğümüz düvemizi "müencilere"(aracılara) nasıl ucuza kaptırdığımızı hiç unutmuyorum. En çok da bizi tufaya getiren dalaverecilerin, Emine Hatun Camisi'nde abdest alırken yanımdan geçerken söyledikleri,"Nasıl oyuna getirdik ama!" cümleleri ve bu olayı ballandıra ballandıra anlatışlarını...

Babam; adamlardan birisinin alıcı diğerinin de arayı bulanmış gibi kurguladıklarımızanseni fark edememesinin ağırlığı ile sarsılıyordu. Altı aydan beri gözümüz gibi baktığımız malımızı bir oyunla ucuza kaptırmak ruhumuzu daraltmıştı. Saatler süren yol boyunca duymazıya rağmen bir şey diyememize mi yansak şaşırıp kalmıştık...

Her şeyi itiraf eden üç kağıtçıların sözlerini duymasına rağmen bir şey diyememişti babam. Ben de zaten 9-10 yaşlarında bir çocuktum.Sadece babamla birbirimize acı acı bakışımız kaldı belleğimde; bir de çaresizliğimiz...

Tabi ,onca yolu yayan yürümeye katimiz var mıydı ? Zira malı satmasak aynı yoldan köye götürmek mecburiyetindeydik.Ben ,yaşadığımız müessif olaya rağmen yarım köfteyi elvan meşrubatı ile mideme indirmekten ve köye araçla dönecek olmaktan ötürü mutlu bile sayılırdım.

Babam; o mizansenin fark edememenin ağırlığıyla sarsılırken bile bana dönüp, "Olanda hayır vardır oğlum; demek ki nasibimiz bu kadarmış!" demişti. İhtimaldir ki babamın bu olgunluğu ve mütehallim hali yıllar önce Mucur pazarında babası Abidin dedemle yaşadığı o büyük imtihandan miras kalmış...Belki de hayatın içinde görüp geçirdikleri kâmil bir insan haline getirmişti ...

1974 yılının o eylül sabahında, asıl ibretlik olay şöyle tahakkuk etmiş: Abidin dedem ile babam, sabah ezanı okunmadan önce o sene evin kıskık ihtiyaçlarını karşılamak üzere beslenen 20 kuzuyu satmak için yola çıkarlar. Dedenin Boğazı'nı aşırp bir iki saatlik yorucu bir yolculuktan sonra Dolazı yolundan Mucur'a girerler. O vakitler hayvan pazarı, Hicret Camisi'nin arka tarafındaki geniş otlak arazide kurulmaktadır. Bir müddet pazarın havasını koklayıp fiyatları tetkik ederler. Kuzu fiyatları o tarihte 300-400 lira arasında değişmektedir.

Bir süre sonra babamın çarşıda başka bir işi çıkar ve dedem pazarda yalnız kalır.Kuzuların 10 tanesini birer ikişer satar ve 3.500 lirayı cebine koyar. O esnada iki yankesici de pazarda gözlerine kestirdikleri avlarını izlemektedir. Radarlarına takılan kişi, insanları kendisi gibi kötülük bilmez sanan Abidin dedemdir.

Önce fiyat sorma bahanesiyle bir iki deneme yaparlar. Dedemin ne kadar temiz fitratlı,saf ve iyi niyetli olduğunu anlayınca, dolandırıcılık planlarını onun üzerinden gerçekleştirmeye karar verirler. İki yankesici, müşteriyiymiş gibi yaklaşarak:" Hacı emmi kuzulara iyi bakmışsınız, kaç lira istiyorsunuz?" diye sorarlar. Dedem fiyatını söyler. Adamlardan birisi,"Tüh, keşke daha önce senin yanına gelseymişiz; gördün mü ya! Her şey nasip!" diyerek dizini döver. Dedem adama acır: "No'ldu emmin köle?"



der. Adam, dedemi istediği kıvama getirene kadar rolünü iyi oynar: "Hacı emmi, biz başkasından aldık kuzuyu. Keşke seni görsedydik. Sen dini bütün bir hocaya benziyorsun. Zaten kılık kıyafetin sofu olduğunu gösteriyor." diyerek güven telkin eder. Dedem adamların daha fazla üzülmesini istemez:"Olsun oğlum, bir dahaki sefere inşallah. Ne yapacaksın, nasip... Nasip olmayınca adam suyu bile içemez." diyerek adamları teselli etmeye çalışır.

Adamlar tam aradıkları saf yürekli insanı bulduklarından artık emindirler.

"Allah rızası"denildiğinde ötesini düşünmeden verebilecek bir halisiyete sahip bu musaffa adamı tuzaklarına çekmek için oyunlarına devam ederler.

"Hoca emmi, Allah rızası için bize yardım etsen olmaz mı?" diye başlar birisi.Dedem, "Ne yapacağım oğlum, kuzuyu almışsınız zaten!" diye cevap verir. Diğer söze karışır: "Ben bu arkadaştan pancar motoru almak istedim. Lakin ağızını açar açmaz,Vallahi şu fiyattan daha aza vermem!" diye yemin etti. Ben de ona kızdım ve o kızgınlıkla,Vallahi ben de şu fiyattan fazla vermem!" dedim. Sonra aklımız başımıza geldi ama iş isten geçti. Pancar motorunu almak için anlaştık ama ikimiz de bir kere yemin etmişbulunduk..

Dedem meseleyi anlamaya çalışır safça: "Ben ne yapayım peki? Sizin aranızda niza varmış, çözülmüş işte" der. Mizansenin kurgulayan adam hemen cevap verir:

"Hoca emmi,yemin billah ettik; günahıdır artık, cezası var. Ancak sen bize yardım edersen mesele hallolur. Sen motorun parasını benim yerime şu adama versen; ben de az sonra sana parayı geri versem olmaz mı? O zaman hiçbirimize günah olmaz, yeminin vebalı ortadan kalkar. Sen de bizi böyle büyük bir sıkıntıdan kurtardığın için Cenab-ı Hak kıyamet günüsene çok sıkıntıdan kurtarır!".

Dedem bir yandan adamların sözüne kulak verirken bir yandan da sağa sola kaçışan diğer kuzularını toplamakla meşguldür. İç muhasebesinde hararetili bir münakaşa cereyan etmektedir.İçindeki bir ses, "Tanımadığın adamlara güvenilir mi?" diye hayırlı öğütler verirken; derin vicdanı,

"Adamlar zor durumda kalmış, hem parayı hemencecik geri verecekmiş" der. Bir an tereddüt etse de Allah rızasını kazanma fikri galip gelir.

Anadolu insanının o doğuştan gelen temkinli fitratı da tamamen susmamıştır. Dedem cebindeki 3.500 liranın tamamını istemediklerini düşünerek " İstedikleri 2000 lira. Nasıl olsa cebimde biraz para var. Hem daha 10 kuzu daha var." diye kendisini ikna eder. Nasılsa paranın hepsini riske atmamaktadır. "Ya Rabbi! Ben bunları bir sıkıntıdan kurtarıyorum sen de kıyamet günü beni o dehşetli günün sıkıntılarından kurtar." diyerek Allah'a yönelir;cebinden çıkardığı 2.000 lirayı adama uzatır...

Adamlar parayı büyük bir minnetle teslim alıp, "Allah senden ebediyen razı olsun Hacı emmi.Hemen motoru devralıp geleceğiz Hacı emmi! Parayı birazdan cebinde bil." diyerek hızlı adımlarla pazarın kalabalığına karışırlar. Dedem bir yandan gidenlerin arkasından bakar, bir yandan da kalan son 10 kuzunun satışı için gelen diğer müşterilerle ilgilenir. Aradan geçen yarım saat içinde pazarlıklar biter, diğer kuzular da satılıp tükenir. Ancak ne gelen vardır ne giden...

FETÖ hükümlüsü yakalandı

FETÖ silahlı terör örgütüne üye olma suçundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis kararı bulunan M.K Sivas'ta yakayı ele verdi.Sivas Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ile koordineli olarak, hakkında yakalama müzekeresi bulunan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. Yapılan çalışmalarda hakkında FETÖ silahlı terör örgütüne üye olma suçundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis

cezası bulunan M. K. isimli şahıs yakalandı. Yakalanan hükümlü, adli işlemlerin tamamlanmasının ardından, Sivas E Tipi Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. (İHA)



Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜÇÜN DAVETİYESİ

Yeşilyurt
Gazetesi
Günlük Siyasal Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 341 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

kirsehirmemleket@hotmail.com

Tami'den otomat sektörüne cüzdan çözümü



Garanti BBVA'nın ödeme ve elektronik para kuru-

Yeni entegrasyon sayesinde kullanıcılar, Vendapp Pay uygulamasındaki Tami cüzdana para yükleyip güvenli bir şekilde ödeme yapabilirken, cüzdana özel kampanya ve avantajlardan da yararlanabiliyor.

Garanti BBVA'nın ödeme ve elektronik para kuruluştaki Tami, işletmelerin dijital dönüşümünü destekleyen ödeme çözümlerini yeni kullanım alanlarıyla buluşturmaya devam ediyor.

Vendapp Pay uygulamasıyla hayata geçirilen entegrasyon sayesinde kullanıcılar, Vendapp Pay uygulaması üzerinden dijital cüzdanlarına bakiye yükleyebiliyor, bu bakiyeyi saklayabiliyor ve otomat alışveriş-

lerinde kullanabiliyor.

Farklı sektörlerde dijital ödeme çözümlerini yaygınlaştırmayı hedefleyen Tami, bu entegrasyonla kapalı devre cüzdan altyapısını otomat ekosistemine taşıyarak hem kullanıcı deneyimini güçlendiriyor hem de işletmelerin dijital dönüşümüne katkı sağlıyor. Vendapp Pay uygulaması üzerinden sunulan Tami kapalı devre cüzdan çözümü sayesinde kullanıcılar, Masterpass'e kayıtlı kartlarıyla dijital cüzdanlarına bakiye yükleyebiliyor ve bu bakiyeyi otomat alışverişlerinde kullanabiliyor.

Para yüklemek, bakiye yönetimi ve otomat ödeme süreçlerinin tamamı

Tami'nin ödeme altyapısıyla tek bir uygulama üzerinden gerçekleştirilebiliyor. Böylece kullanıcılar, her alışverişte yeniden kart bilgisi girmeye ya da nakit veya fiziksel kart taşımaya ihtiyaç duymadan, Vendapp Pay uygulaması üzerinden dijital cüzdanlarıyla ödeme deneyimi yaşayabiliyor. Tami; Açık Cüzdan,

Kapalı Devre Cüzdan ve Kurumsal Cüzdan çözümlerinden oluşan esnek ödeme altyapısıyla işletmelerin farklı ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi hedefliyor.

"KAPALI DEVRE CÜZDANIN KULLANIM ALANLARINI GENİŞLETMEYE DEVAM EDİYORUZ"

Konuyla ilgili değerlendirmede bu-

lunan Tami Genel Müdürü Melda Çetin, şunları söyledi: "Dijital ödeme alışkanlıkla Vendapp Pay ile gerçekleştirdiğimiz entegrasyon sayesinde müşterilerimiz, otomat alışverişlerini uygulama üzerinden saniyeler içinde tamamlatabiliyor, cüzdan deneyiminin sunduğu kampanya ve önümüzdeki

avantajlardan faydalanabiliyor. Biz kapalı devre cüzdanı yalnızca bir ödeme çözümü olarak değil, işletmelerin müşterileriyle daha güçlü ve sürdürülebilir ilişkiler kurmasını sağlayan stratejik bir araç olarak görüyoruz. Garanti BBVA'nın güçlü teknolojisi ve güvenesiyle geliştirdiğimiz cüzdan çözümlerimiz; güvenli bir altyapı sunuyor. (İHA)

45 bin sokak aydınlatması LED'e dönüştü



Samsun, Ordu, Amasya, Çorum ve Sinop'ta hizmet veren Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), hizmet bölgesinde 45 bin sokak aydınlatmasını LED armatürlerle yeniledi.

Refüjlerden ana ulaşım güzergâhlarına kadar sürdürülen çalışmalarla daha aydınlık sokaklar, yüzde 50'ye varan enerji tasarrufu ve daha sürdürülebilir bir gelecek hedefleniyor.

YEDAŞ, enerji verimliliğini destekleyen uygulamalarını sürdürüyor. Hizmet bölgesinde yürütülen LED dönüşüm çalışmaları kapsamında mevcut sokak aydınlatmaları modern LED armatürlerle yenilenirken, yeni tesis edilen genel aydınlatmalarda da LED teknolojisi kullanılıyor.

Böylece enerji tüketiminin azaltılması, bakım sürelerinin daha verimli yürütülmesi ve aydınlatma kalitesi-

nin artırılması hedefleniyor. **HEDEF, TÜM SOKAK AYDINLATMALARINI LED'E DÖNÜŞTÜRMEK**

YEDAŞ, enerji verimliliğini odağına alan yatırımları kapsamında LED dönüşüm çalışmalarını etaplar halinde sürdürüyor.

Bugüne kadar hizmet bölgesinde 45 bin sokak aydınlatmasını LED armatürlerle yenileyen şirket, özellikle ekonomik ömrünü tamamlamış aydınlatma sistemlerini modern LED teknolojiyle dönüştürüyor.

Geleneksel sodyum buharlı armatürlere göre daha düşük enerji tüketen LED armatürler, yüksek ışık kalitesi ve homojen aydınlatma sağlayarak gece görüşünü destekliyor, sürüş güvenliğine katkı sunuyor.

Enerji tüketiminde yüzde 50'ye varan tasarruf sağlayan sistemler, uzun kullanım ömürleri sa-

yesinde bakım ihtiyacını azaltırken çevresel sürdürülebilirliği de destekliyor. Elektrik dağıtım şirketi, hizmet bölgesindeki mevcut sokak aydınlatmalarının dönüşümünü 2030 yılına kadar tamamlamayı hedeflerken, yeni tesis edilen tüm genel aydınlatma sistemlerinde de LED teknolojisini kullanıyor.

Böylece daha güvenli yollar, daha kaliteli aydınlatma, daha düşük enerji tüketimi ve daha sürdürülebilir şehirler için enerji verimli aydınlatma altyapısını yaygınlaştırmayı sürdürüyor.

"Enerji verimliliğini yatırımlarımızın merkezine alıyoruz" YEDAŞ İşletme Operasyonları Direktörü Barış Demir, enerji verimliliğinin yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil, geleceğin şehirlerine yapılan önemli bir yatırım olduğunu belirterek, "Enerji verimliliği, tüm yatırım

planlamalarımızın temel öncelikleri arasında yer alıyor. Bu anlayışla hizmet bölgemizde bugüne kadar 45 bin sokak aydınlatmasını LED armatürlerle yeniledik.

Daha aydınlık sokaklar oluştururken enerji kaynaklarının daha verimli kullanılmasına ve çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlayan uygulamaları yaygınlaştırıyoruz. LED dönüşüm çalışmalarımızı planlı şekilde sürdürürken yeni tesis ettiğimiz tüm genel aydınlatma sistemlerinde de LED teknolojisini kullanıyoruz.

Mevcut aydınlatmalarımızın dönüşümünü de kademe olarak tamamlayarak enerji verimliliğini daha da artırmayı hedefliyoruz. Teknolojiyi odağına alan yatırımlarımızla hizmet kalitemizi güçlendirirken geleceğin enerji altyapısını bugünden inşa etmeye devam edeceğiz" (İHA)



Adana'nın sinema sokağı ziyaretçilerini geçmişe götürüyor

Adana'da Türk sinemasının efsane isimleri ve unutulmaz film sahneleriyle renklendirilen Sinema Sokağı, ziyaretçilerini nostalji dolu yolculuğa çıkarıyor.

Yüreğir'de 2022 yılında sokak sağlıklılaştırma çalışmaları kapsamında yenilenen Akıncılar ve Yavuzlar mahallelerinin kesiştiği noktadaki 3937 sokağı, Türk sinemasının efsane isimlerini ve hafızalara kazınan film sahnelerini duvarlarında yaşıyor.

Yaklaşık 450 metre uzunluğundaki sokakta 80 bina'nın cephe tadilatları yapılarak birbirine uyumlu renklerle bo-

yanırken, 28 binaya tente ve 34 iş yerinde tabela uygulaması gerçekleştirildi. **"VATANDAŞLAR ESKİ TÜRK FİLM- LERİNİN SICAK ATMOSFERİNİ YENİDEN YAŞIYOR"**

Çalışmalar kapsamında sokakta duvar boyama tekniğiyle Yeşilçam'ın unutulmaz oyuncular ve Türk sinemasına damga vuran filmlerden sahneler resmedildi. Grafiti sanatçıların titizlikle hazırladığı eserler, sokağa estetik bir görünüm kazandırdı. Sokakta, Kemal Sunal, Şener Şen, Adile Naşit, Münir Özkul ve Ayşen Gruda'nın rol aldığı "Çöpçüler Kralı",

"Gülen Gözler" ve "Neşeli Günler" gibi unutulmaz filmlerden seçilen sahneler yer alıyor. Yeşilçam'ın sevilen karakterlerini duvarlarda gören vatandaşlar hem fotoğraf çekiyor hem de eski Türk filmlerinin sıcak atmosferini yeniden yaşıyor.

"GÖRMEYENLERE GELİP GÖRMELE- RİNİ TAVSİYE EDERİM"

Mahalle sakinlerinden Derman Altun, eserlerin çok güzel olduğunu kaydederek, "Mahalle-mizle gurur duyuyorum. Yapanların eline sağlık. Sinema Sokak'ını herkes biliyor. Sokağımızdan mutluyuz. Çok

güzel bir sokak. İnsanlar geçerken beğeniyor. Beğenmeyen hiç duymadım. Herkes burada fotoğraf çekiliyor, turistler de geliyor. Görmeyenlere gelip görmelerini tavsiye ederim. Adana başka şehirlerde kavgacı gibi anılıyor. Gelsinler görsünler. Herkesin buraya gelmesini tavsiye ediyoruz" dedi. **"TAŞKÖPRÜ VE BÜYÜKSAAT GİBİ BURASI DA ADANA'NIN SİM- GESİ OLMALI"**

Hikmet İşçi ise sokakta yaşamaktan memnun olduğunu dile getirerek, "Rahat ve huzurlu bir yer. İnsanların ilgisi iyi. Uzun yıllardır buradayım. Burada doğdum büyüdüm.

Buralar eskiden yazlık sinemaydı. Yüreğir Belediyesi sanatçıların resimlerini yaptırdı. Sokağın ismi Sinema Sokak'ı oldu. Görmeyenler gelsin görsünler. Sıcak haricinde her şey güzel. Adana'mızı hep kötü tanıtıyorlar ama güzel şeylerimiz de var.

Lütfen gelin görün. Komşuluğumuz çok iyidir. Benim evim burası ama anahtarım karşı komşumda durur. Taşköprü ve Büyüksaat gibi buranın da Adana'nın simgesi olmasını isterim" diye konuştu. (İHA)

Tadilat sırasında atık malzemeler tutuştu

Kocaeli'nin İzmit ilçesinde iş yerinde tadilat çalışması sırasında atık malzemelerin tutuşması sonucu çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Edinilen bilgiye göre yangın, Karabaş Mahallesi'ndeki bir iş yerinde tadilat çalışmaları sırasında meydana geldi. Çalışmalar sıra-

sında atık malzemelerin henüz belirlenemeyen bir nedenle tutuşmasıyla başlayan yangın, alevlerin büyümesi üzerine fark edildi.

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi gönderildi. Yangının büyüme ihtimaline karşı bölgeye çok sayıda itfaiye aracı sevk edilirken, ekip-

ler kısa sürede alevlere müdahale etti. Yapılan çalışmalar sonucunda yangın kontrol altına alındı.

Olumsuzluğa karşı olay yerinde ambulans, polis ve zabıta ekipleri de hazır bekletildi. Yangına müdahale eden itfaiye ekipleri, alevleri söndürdü. (İHLAS HABER AJANSI)



EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

SAĞLIK HİZMETİ

Sağlık Hattı
444 38 33

Evde Sağlık Hizmetleri

her zaman bir tuş kadar yakınız.

KAMU SPOTU

T.C. Sağlık Bakanlığı

ÇİÇEKDAĞI'NIN YENİ MÜFTÜSÜ MEŞE'DEN TEKİN'E ZİYARET



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde İlçe Müftülüğü görevine yeni başlayan Ali Meşe, Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin'i makamında ziyaret etti. Görüşmede ilçede yürütülen din hizmetleri, Kur'an kurslarının faaliyetleri ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar değerlendirildi. Çiçekdağı İlçe Müftülüğü görevine yeni atanan Ali Meşe, görevine başlamasının ardından Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin'e ziyarette bulundu. İl Müftülüğü ma-

kamında gerçekleşen görüşmede, Çiçekdağı'nda sürdürülen çalışmalar ve ilçedeki din hizmetlerinin mevcut durumu ele alındı. Samimi bir atmosferde gerçekleştirilen ziyarette, Çiçekdağı genelinde vatandaşlara sunulan din hizmetleri, camilerde yürütülen faaliyetler ve Kur'an kurslarında sürdürülen eğitim çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. "İlçede önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan faaliyetler de görüşmenin gün-

deminde yer aldı. **ÇİÇEKDAĞI'NDA YÜRÜTÜLEN HİZMETLER DEĞERLENDİRİLDİ** Görüşmede, Çiçekdağı'nda din hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesi, vatandaşların dini konularda doğru şekilde bilgilendirilmesi ve Kur'an kurslarında gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerinin devam ettirilmesi konusunda değerlendirilmeler yapıldı. İlçede toplumun farklı kesimlerine yönelik gerçekleştirilebilecek faaliyetler üzerinde de duru-

lurken, İl Müftülüğü ile Çiçekdağı İlçe Müftülüğü arasındaki koordinasyon ve iş birliği içerisinde yürütülecek çalışmaların önemi değerlendirildi. Özellikle cami ve Kur'an kurslarında sürdürülen hizmetlerin yanı sıra vatandaşlara yönelik gerçekleştirilecek dini, sosyal ve eğitsel faaliyetlerin ilçedeki din hizmetlerine katkı sağlaması hedefleniyor. Önümüzdeki süreçte Çiçekdağı'nda gerçekleştirilecek çalışmaların planlı ve koordineli bir şekilde sürdürülmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. **TEKİN'DEN MEŞE'YE BAŞARI DİLEĞİ** Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin, Çiçekdağı İlçe Müftülüğü görevine başlayan Ali Meşe'ye "hayırlı olsun" temennisinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi. Tekin, Meşe'ye Çiçekdağı'nda yürüteceği din hizmetleri ve diğer faaliyetlerde muvafakiyet ve kolaylık temennisini iletti. **(SEVGİ ER)**

KIRŞEHİR'DE OKULLAR YENİ EĞİTİM YILINA HAZIRLANIYOR

Kırşehir'de yeni eğitim öğretim yılı öncesinde okullarda bakım ve onarım çalışmaları sürüyor. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal, Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulunu ziyaret ederek devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

Kırşehir'de öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılına daha güvenli, düzenli ve elverişli ortamlarda başlamaları amacıyla okullarda hazırlıklar devam ediyor. Eğitim kurumlarında ihtiyaç duyulan bakım, onarım ve düzenleme çalışmaları yeni dönem öncesinde hız kazandı.

Bu kapsamda Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal, Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulunu ziyaret etti. Okul binasında devam eden çalışmaları inceleyen Erkal, son durum hakkında yetkililerden bilgi aldı.

BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ Ziyaret sırasında okulun yeni eğitim öğretim dönemine hazırlanmasına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirildi.

Öğrencilerin daha uygun fiziki şartlarda eğitimlerini sürdürebilmeleri amacıyla ihtiyaç duyulan alanlarda bakım ve onarım faaliyetlerinin devam ettiği belirtildi.

Erkal, okul binasındaki çalışmaları inceleyerek yeni döneme



yönelik hazırlıkları yerinde gözlemledi. Eğitim ortamlarının öğrenciler ve öğretmenler açısından daha elverişli hale getirilmesi için yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

EKSİKLİKLER YENİ DÖNEM ÖNCESİ GİDERİLİYOR

Kırşehir'de yeni eğitim öğretim yılı yaklaşırken okulların eğitim öğreti-

me hazır hale getirilmesi amacıyla bakım, onarım ve düzenleme çalışmaları gerçekleştiriliyor.

Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulundaki incelemelerin ardından çalışmaların son durumu değerlendirilirken, okulun yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirilmesi için hazırlıkların sürdüğü belirtildi. **(FİLİZ ÖZ)**

KIRŞEHİR'DE UYUŞTURUCU OPERASYONU: 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Kırşehir'de bir ikamete düzenlenen operasyonda 978 adet hap ile 44,84 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-

cadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen koordineli çalışmalarda bir ikamette arama yapıldı.

Yapılan aramada; 978 adet hap ile 44,84 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Operasyonunda B.Ç., D.T. ve A.K. gözaltına alındı. Haklarında 'Uyuşturucu

veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak' suçundan adli işlem başlatıldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adli mercilere sevk edilen şüphelilerden B.Ç. ve D.T. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

A.K. hakkında ise adli kontrol kararı verildi. **KIRŞEHİR (İHA)**



Daha önceki yazılarımdan biliyorsunuz ki Ahmet Mithat Efendi en sevdiğim yazarlarımızdan biri ve kendisini bir dede gibi görmekte, saygı duymakta, takdir etmekteyim.

Bütün bir Tanzimat ve Servet-i Fünun devirlerini hatta Meşrutiyet devrinin de ilk yıllarını eserleriyle dolduran Ahmet Mithat Efendi'nin birden fazla sıfatı var: Gazeteci, hikâye ve roman yazarı, tarihçi, ilahiyatçı, felsefeci...

O, bütün bu alanlarda ciltler dolusu eseri bulunan, edebiyattan coğrafyaya, müzikten dinler tarihine hemen her konuda kalem oynatmış bir gazeteci, bir ansiklopedist.

Batılılaşma devri Türk edebiyatının önemli bir temsilcisi olan yazarımız, 1870'ten 1912'ye kadar yazdığı hikâye, roman, tiyatro eserleri ve edebî, fikrî yazılarıyla halkın bilgi seviyesini yükseltmeye gayret etmiş.

Yazarlık hayatı boyunca sosyal fayda prensibine bağlı kalan Ahmet Mithat Efendi, "Her şey asrın mizacına, istidadına göre olmak veyahut erbabının derece-i terbiyesine tâbi bulunmak zaruriyattandır" ilkesinden hareketle Tanzimat'ın ilanıya memleketimize girmeye başlayan Batı kültürünü doğru biçimde anlatmaya, toplumu eğitmeye, halka faydalı olmaya çalışmıştır.

Türk edebiyatında modern hikâye ve romanın ilk temsilcilerinden biri kabul edilen Ahmet Mithat Efendi, aynı zamanda edebiyatla ilgili hemen her konuda müstakil yazılar da kaleme almış, birçoğunu kendisinin başlattığı kalem münakaşaları içinde bulunmuş, romanlarının mukaddimelerinde de görüş ve düşüncelerini açıklamıştır.

Bütün bu yazıların bir araya getirilerek okuyucunun kolayca ulaşabileceği şekilde sunulması edebiyat tarihimiz açısından önemlidir.

KTB Kitabevi'ne göre; Bir Tanzimat dönemi yazarı olarak Ahmet Mithat Efendi, edebiyat teorisi, edebiyat tarihi ve eleştirisi ile ilgili bağımsız bir kitap yayınlamasa da edebî eserlerinde ve gazete yazılarında bu konuda önemli açıklamalarda bulunmuştur.

Yazarın edebiyat teorisine ait görüşlerini; edebiyat, roman, tiyatro ve şiir olmak üzere dört başlık altında topladığımızda onun edebiyat konusunda Şinasi, Namık Kemal gibi çağdaşlarıyla benzerlik gösterdiğini görürüz.

Edebiyatın halkın eğitimine öncelik vermesi ve toplumun ahlakına, milli değerlerine hizmet etmesi gerektiğini vurgulayan Ahmet Mithat Efendi, tüm bunların anlaşılır ve sade bir dille yapılmasını şart koşmuştur.

Ahmet Mithat Efendi için edebiyat muhakkak hikmetten istifade etmelidir. (...) Estetik bir şiir zevkenden uzak bir şiir anlayışı olan yazarın amacı, burada da bilgili ve ahlaklı olanı ön plana çıkarmaktır.

Ahmet Mithat, eski şiir geleneğimizin kalıplarından sıyrılmasını, yeni fikirlerine açık olmasını, kimsenin göremediğini gören, duymadığını duyan, malzemesini tabiattan ve varlığın kendisinden alan olmasını istemiştir.

Ahmet Mithat Efendi, çalışmayı, okumayı kendisine düstur edinen biridir. Onun için bunun getirdiği maddi ve manevi kazanç da önemlidir.

O eserlerinde hem Doğu kültür ve medeniyetini hem de Batı medeniyetini uzlaştırmayı bilmiş ve böylece devletin Tanzimat projesine içtenlikle hizmet etmiştir.

Dergâh Yayınları arasından çıkan "Edebiyat Yazıları I'de Tanzimat Edebiyatı'nın öncü isimlerinden Ahmet Mithat Efendi'nin farklı edebî türler, edebî kavgalar, tercüme faaliyetleri, eleştiri metinleri yer alıyor. Özellikle roman ve ahlâk üzerine olan yazılar dikkat çekiyor.

Birkaç alıntı; "Kitap mütalaasından ol kadar lezzet alan adam vardır ki muntazam raflarda ve gözlerde kitapları sırasıyla yerleştirilmiş olan bir kütüphaneye girdiği zaman kendisini erbab-ı fazl u kemalin hep bir araya toplanarak akdetmiş oldukları bir bezm-i irfana girmiş kıyas eder.

Gündüz akşama kadar ve gece sabaha kadar kütüphanede kalmış olsa canı sıkılmaz. Fakat biz diyoruz ki erbab-ı mütalaadan bu kabil zevat biraz nadirdedir."

"Hülya-yı beyhude ile heyulayı göreceğim diye tavana bakmaktan kitaba bakmak evladır."



"Şiir eğer hikmet olursa hikem-amuz-ı dehrin o da mabih'l-i-istigali olur. Hikmet olmazsa lehv ve lu'b menzilesinde kalıp hikmetperest olanların nim-nigahlarına bile mazhar olamaz."

"Şairlik denilen şey sarhoşluktan başka hiçbir şey olmadığını cihan görmüş olduğu gibi biz de görmüşüzdür.

Şairin elinden kadehini alınız! Dilsizdir diye ensesine şamarı vura vura kovunuz. (...) Fikir olmazsa sakamet ve istikamet dahi olmayacağı bedihidir. (...)

Bildiğimiz bir şey varsa manasız, hikmetsiz saçma sapan söz söylemek için şair olmak lazım geldiğinden ibarettir.

Aman yarabbi! Düşünmeliyiz, acımalıyız, ağlamalıyız ki en büyük şairimiz olan zevatın bir gazelinesi Osmanlıcadan başka bir lisanla tercüme etsek, bize kimler gülmezler? Meyyitler mi gülmezler? Kediler mi gülmezler? Şüphe etmeyiniz ki tavşanlar bile gülerler.

Hele bir gazeli üstadaneyi diğer birisi acz-i tilmizanesi ile tahmis dahi ederse, şu ağustos sıcakında tahta keheleleri bile gülerler."

"Kadınlar olmasa bir millette edebiyat-ı aliye yetişemez demek ve hele kadın "bizzat şiirdir" diye hüküm eylemek belki Fransızca muvafık düşse bile Osmanlıca böyle hayalat pek soğuk pek yanlış pek yavan görülür. (...)

Abdülhak Hamit Beyefendi kadını büyütle büyütle uluhiyet derecesine çıkarmış.

Vay o erkeğin başına ki böyle bir kadına kocalık edecektir! Bir misillü asarı kimse hanesine sokmamalıdır. Kamilen ateşe atmalıdır."

Öztürk'e göre; Kitap, Tanzimat'la birlikte hayatımıza giren birtakım edebî türlerin nasıl şekilleneceğini, devrin kalem kavgalarını ve tartışmalarını, Mithat Efendi'nin tercüme faaliyetlerinden, tiyatroya ve roman teorisine dair görüşlerine, akrabadan bazı isimlerin edebiyat dünyasındaki varlıklarına kadar pek çok meseleyi bize sunuyor.

Bunlardan ilki, hayatını yazmaya adanmış bir sanatkârın dile ve üsluba bakışında karşımıza çıkıyor.

Yazı dünyayı sade bir dille kurmalıdır. Bir eser Türkçeye çevrilirken dilde tasarrufa gidilmeli, Efendi'nin ifadesiyle "harfiyen" olmalıdır. Bugünün tabiriyle motomot çeviriden kaçınılmalıdır.

Harfiyen çeviri Türkçeye frenk kokuşu verir. Güzel Türkçesiyle: "Her lisanın kendine mahsus bir şivesi olmak itikadında sabit olduğumuzdan harfiyen tercümede inatla güzel lisanımıza Frenk kokuşu vermeyi tecviz etmiyoruz."

Bir başka yazısından: "Dünyada en lezzetsiz ve tuzsuz şeylerden birisi de Çin memalikini tefrik eden büyük duvarlar kadar şive-i lisanca fark bulunduğu hâlde harfi harfine tercüme etmektir." (...)

"Roman ve Hayat"ta gündelik bir meselenin bir romana nasıl malzeme olabileceğini anlatır.

"Vukuat-ı umumiyyeden her biri hakikaten bir büyük romandır" der ve cinai bir hadiseden haber veren bir gazetenin söylediklerini önünü ve ardını doldurarak nasıl roman konusu hâline getirebileceğini tartışır.

Midhat Efendi'nin bunca anlatmaya dayalı zihninin önemli kaynaklarından biri gazete havadisleridir. (...)

Onun bazı fikriyatına karşı çıktığı isimlerden biri de J. J. Rousseau'dur. Genel maarifin ahlâkî faziletleri hiçbir zaman tesiri altına alamayacağı görüşünü, Midhat Efendi "Mütenevvia" yazısı ile tahlil eder, dünyanın farklı coğrafyalarında hükümlülerin kültür seviyelerine istinaden yapılan istatistikleri göz önüne alır, nihayetinde ilmin kişiyi ahlâken yücelteceği kanısına varır. (...)

"Tiyatro Nasıl Yazılır" ve "Mütenevvia: Tiyatro Tarihi" başlıklı metinleri olmak üzere tiyatroya dair önemli teklifler geliştirmiştir.

Devami kirsehirhaber40.com 'da

MUCUR ZİRAAT ODASI HEYETİ KAYMAKAM YÜKSEL'İ ZİYARET ETTİ



Kırşehir'in Mucur ilçesine Kaymakam olarak atanmış Abdullah Yüksel'e hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

Mucur Ziraat Odası Başkanı İsmail Yıldırım ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Kaymakam Yüksel'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Mucur Ziraat Odası Başkanı İsmail

Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyeleri Oğuz Gündüz ve İhsan Yılmaz ile birlikte Kaymakam Abdullah Yüksel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

YÜKSEL'E BAŞARI DİLEDİLER

Kaymakamlık makamında gerçekleşen ziyarette heyet, Abdullah Yüksel'e Mucur'daki yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. **(HATİCE SÜRMEİ)**

BAŞKAN TORUN'DAN İSMAİL DENİZ'E FORMA JESTİ

8'den Devam

Kırşehir'i sportif alanda temsil eden kulübün çalışmalarının kentte oluşturduğu birlik ve beraberlik duygusu ön plana çıkarken, Kırşehirspor'un yalnızca bir futbol kulübü değil, aynı zamanda şehrin ortak değerlerinden biri olduğu vurgulandı.

DENİZ'E KIRŞEHİRSPOR FORMASI

Ziyaretin dikkat çeken anlarından biri ise forma takdimi oldu. Kırşehirspor Kulüp Başkanı Çağatay Han Torun, MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz'e yeşil-beyazlı kulübün formasını hediye etti.

Forma hediyesiyle Kırşehirspor'a verilen desteğin ve kentteki birlikteliğin önemine dikkat çekilirken, İsmail Deniz de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

KIRŞEHİRSPOR YÖNETİMİNDEN AÇIKLAMA

Gerçekleştirilen ziyaretin ardından Kırşehirspor yönetimi tarafından da açıklama yapıldı.

Açıklamada, "Bugün Kulüp Başkanımız Çağatay Han Torun, Milliyetçi Hareket Partisi Kırşehir İl Başkanı olarak seçilen İsmail Deniz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Kendilerine göstermiş oldukları ilgi

ve alakalarından dolayı teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi.

KIRŞEHİRSPOR KENTİN ORTAK DEĞERİ

Kırşehirspor'un şehirde spor kültürünün gelişmesinin yanı sıra farklı kesimleri aynı renkler etrafında buluşturan önemli bir değer olduğu bilinirken, kulüp yönetiminin kentteki kurum ve kuruluşlarla temasları da devam ediyor.

Torun'un ziyareti de Kırşehirspor ile kentteki farklı kurum ve kuruluşlar arasındaki iletişimin sürdürülmesi açısından önem taşıdı. **(TUĞBA GÜL)**

KAMAN'DA KAHOOT HEYECANI: 13 KURS BİRİNCİLİK İÇİN YARIŞTI

8'den Devam

Başkan, öğrencilerin eğitim süreçlerine katkı sağlayan ve onları yarışmaya hazırlayan din görevlilerine de özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Bu tür organizasyonların öğrencilerin dini bilgilerini

pekiştirmelerinin yanı sıra özgüven kazanmalarına ve sosyal gelişimlerine katkı sunduğuna dikkat çekildi.

YAZ KUR'AN KURSLARINDA EĞİTİM VE ET-KİNLİK BİR ARADA

Kaman'da

Yaz Kur'an Kursları süresince öğrencilerin yalnızca dini eğitimlerine değil, sosyal ve sportif gelişimlerine yönelik de çeşitli faaliyetler gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda futbol turnuvaları, bilgi yarışmaları, Kahoot organizas-

yonları ve farklı sosyal etkinliklerle öğrencilerin yaz dönemini verimli geçirmeleri amaçlanıyor.

Programda, gerçekleştirilen etkinliklerin hazırlanması ve yürütülmesine katkı sunan Gençlik Koordinatörü Arif Dursun'a da teşekkür edildi.

İlçe Müftüsü Yüksel Başkan, Dursun'un öğrencilerin yaz dönemini eğitici hem de eğlenceli bir şekilde geçirmelerine yönelik önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini belirtti. **(TUĞBA GÜL)**

81 İLDEN GENÇLER AHI EVRAN GENÇLİK KAMPI'NDA BULUŞTU

8'den Devam

AHİLİK KÜLTÜRÜNÜ YAKINDAN TANIDILAR

Kamp sürecinde gençlere Kırşehir'in en önemli değerlerinden biri olan Ahilik kültürünün taşıdığı anlam da aktarıldı. Birlik, kardeşlik, dayanışma, dürüstlük, paylaşma ve cömertlik gibi değerler çeşitli etkinliklerle gençlerle buluşturuldu.

Gençlerin Ahilik kültürünün yalnızca geçmişten kalan bir miras olmadığını, günümüzde de toplumsal birlik ve dayanışmaya ılık tutan önemli değerler taşıdığını yakından görmeleri amaçlandı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü açıklamasında, "Ahilik kültürünün rehberliğinde, 'Gönül kazanmanın en büyük zenginlik olduğunu' öğrenerek kalplere dokundu-



lar, unutulmaz dostluklar biriktirdiler." denildi.

KIRŞEHİR'İN TARİHİ VE MANEVİ ATMOSFERİNİ KEŞ-FETTİLER

Kamp, gençlerin farklı şe-

hirlerden gelen akranlarıyla kaynaşmalarının yanı sıra Kırşehir'in sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleri tanımalarına da imkân sundu.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençler, kamp boyunca edindikleri deneyimlerle Kırşehir'in kültürel atmosferini yakından yaşarken, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi.

GENÇLERE TEŞEKKÜR

Ahi Evran Gençlik Kampı'nın 25. döneminin ardından Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, programa katılan gençlere teşekkür etti.

Açıklamada, "Bizlere gençliğin enerjisini, birliğini ve güzelliğini yaşatan tüm gençlerimize sonsuz teşekkürler. Yollarınız ve bahtınız açık, gönülleriniz hep bir olsun." ifadeleri kullanıldı. **(FİLİZ ÖZ)**

Yıldırım'ın gururu zirveye kulaç attı

8'den Devam

Yıldırım Belediyespor Kulübü'nün başarılı yüzücüsü Muhammed Ali Biçer, 7-9 Ağustos tarihleri arasında Çorum'da düzenlenen Para Yüzme Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası ve Deaf Yüzme Bireysel Yaz Şampiyonası'na damga vurdu.

Yıldızlar kategorisinde yarışan para yüzücü Muhammed Ali Biçer; 50 metre sırtüstü, 50 metre kurbağalama, 200 metre serbest ve 150 metre karışık branşlarında

Türkiye şampiyonu oldu. Yıldırım Belediyesi Yılmaz, şampiyonluklarından dolayı Muhammed Ali Biçer'i tebrik etti. Başkan Yılmaz, "Yıldırım'ın parlayan yıldızı olan Muhammed Ali Biçer kazandı"

Yıldırım Belediyesi Başkanı Oktay Yılmaz, şampiyonluklarından dolayı Muhammed Ali Biçer'i tebrik etti. Başkan Yılmaz, "Yıldırım'ın parlayan yıldızı olan Muhammed Ali Biçer kazandı"

şampiyonluklarla bizlere büyük gurur yaşattı. Engelleri aşan azminden dolayı Muhammed Ali kardeşimi yürekten kutluyorum ve başarılarının devamını diliyorum. Yatırımlarımızla sporcularımızın

yanında olmaya ve onların hayallerine omuz vermeye devam edeceğiz.

Evlatlarımıza destek olduğunda engellerin değil hayallerin kazandığına inanıyorum. Gençlerimizin sporla geliş-

mesini ve yeni başarı hikayeleri yazması için desteklerimiz sürecektir. Yıldırım'ı her alanda olduğu gibi sporda da marka bir kent haline getirme hedefimizden vazgeçmeyeceğiz" dedi. **(İHA)**

mesini ve yeni başarı hikayeleri yazması için desteklerimiz sürecektir. Yıldırım'ı her alanda olduğu gibi sporda da marka bir kent haline getirme hedefimizden vazgeçmeyeceğiz" dedi. **(İHA)**

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

KINDAM TAZİYE EVİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1474748

1- İdarenin

1.1. Adı

: KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR

1.3. Telefon numarası

: 03862131023

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 31.08.2026 - 11:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: KINDAM TAZİYE EVİ YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 ADET KINDAM TAZİYE EVİ YAPIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İli, Merkez İlçesi sınırları içerisinde 4211 ada 1 parselde yapılacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

YAPIM İŞLERİ BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNDE YER ALAN (B) ÜSTYAPI İŞLERİ III. GRUP: BİNA İŞLERİ

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın No: ILN02527982



AHI GÜVEN Yapı Market

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com**

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi



2. Halka
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması



3. Halka
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması



4. Halka
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

BAŞKAN TORUN'DAN İSMAİL DENİZ'E FORMA JESTİ



MHP İl Başkanı İsmail Deniz'i ziyaret eden Kırşehirspor Başkanı Çağatay Han Torun, yeni görevinde başarılar dilerken Kırşehirspor'un yeşil-beyazlı formasını hediye etti.

Kırşehirspor Kulüp Başkanı Çağatay Han Torun, MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Kırşehirspor ve kent gündemi üzerine görüş alışverişi yapılırken, Başkan Torun tarafından Deniz'e Kırşehirspor forması hediye edildi.

Kırşehirspor Kulüp Başkanı Çağatay Han Torun, Milli-

yetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanlığı görevine seçilen İsmail Deniz'i makamında ziyaret etti.

Torun, yeni dönemin İsmail Deniz ve MHP Kırşehir teşkilatı için hayırlı olması temennisinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.

MHP Kırşehir İl Başkanlığında gerçekleştirilen buluşmada Kırşehirspor'un kent açısından taşıdığı önem ve Kırşehir

gündemi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

BAŞKAN TORUN'DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Kırşehirspor Kulüp Başkanı Çağatay Han Torun, yeni görevi dolayısıyla İsmail Deniz'i tebrik etti. Ziyarette sporun kent yaşamındaki yeri ve Kırşehirspor'un şehirle bütünleşmesinin önemi de gündeme geldi.

Devamı 7'de



Yıldırım'ın gururu zirveye kulaç attı

Yıldırım Belediyesi'nden gururu zirveye kulaç attı. Yıldırım Belediyesi'nden gururu zirveye kulaç attı. Yıldırım Belediyesi'nden gururu zirveye kulaç attı.

başarıya imza attı. Yıldırım Belediyesi'nden gururu zirveye kulaç attı. Yıldırım Belediyesi'nden gururu zirveye kulaç attı.

Devamı 7'de

81 İLDEN GENÇLER AHI EVRAN GENÇLİK KAMPI'NDA BULUŞTU



yeni dostluklar kurma fırsatı buldu. **81 İLDEN TEK YÜREK OLDULAR**

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kampın 25. dönemine ilişkin yaptığı açıklamada birlik ve beraberlik mesajı verdi. Farklı şehirlerden gelen gençlerin Ahi sofrasında buluştuğuna dikkat çekilen açıklamada, Kırşehir'in tarihi ve manevi atmosferinin gençler üzerinde bıraktığı izlere vurgu yapıldı.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Emeğin, ilmin, sevginin ve cömertliğin harmanlandığı medeniyetler şehri Kırşehir'imizde, Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlerimizle muhteşem bir dönem geçirdik." ifadelerine yer verildi.

Devamı 7'de

Kırşehir'de düzenlenen Ahi Evran Gençlik Kampı'nın 25. dönemi, Türkiye'nin 81 ilinden gelen gençleri bir araya getirdi. Gençler kamp boyunca Kırşehir'in tarihi ve manevi değerlerini yakından tanıırken, Ahilik kültür-

rünün temel değerleriyle de buluştu.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gençlere yönelik gerçekleştirilen faaliyetler devam ediyor. Bu kapsamda Ahi Evran Gençlik Kampı'nın 25. döneminde Türkiye'nin

dört bir yanından gelen gençler Kırşehir'de ağırlandı. 81 ilden kente gelen gençler, kamp süresince düzenlenen çeşitli etkinliklere katılarak hem Kırşehir'i yakından tanıdı hem de farklı şehirlerden gelen akranlarıyla



Kırşehir'in Kaman ilçesinde Yaz Kur'an Kursları kapsamında düzenlenen 2026 Yılı Yaz Kur'an Kursları Arası Kahoot Bilgi Yarışması, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Bilgi, dikkat ve hızın ön plana çıktığı yarışmada 13 Yaz Kur'an Kursunun öğrencileri ilçe birinciliği için mücadele ederken, Gölboğazı Cami Yaz Kur'an Kursu birinciliği elde etti.

Kaman İlçe Müftülüğü tarafından 4 Ağustos 2026 Salı günü Merkez Çarşı Camii'nde gerçekleş-

tirilen organizasyon, öğrencilerin heyecanlı mücadelesine sahne oldu.

Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrencilerin öğrendikleri bilgileri

maya ilçedeki 13 kurs katıldı. **13 KUR'AN KURSU BİRİNCİLİK İÇİN YARIŞTI**

Kahoot sistemi üzerinden gerçekleştirilen yarışmada

de hızlı cevap verebilmek için mücadele etti.

Bilgi seviyelerinin yanı sıra dikkat ve hızlı düşünme becerilerini de ortaya koyan öğrencilerin

geçen yarışmanın sonunda en yüksek puanı elde eden Gölboğazı Cami Yaz Kur'an Kursu, Kaman ilçe birincisi oldu. Dereceye giren öğrenciler tebrik edilirken, yarışmaya katılan öğrencilere de çeşitli hediyeler takdim edildi.

MÜFTÜ BAŞKAN'DAN ÖĞRENCİLERE TEBRİK

Program sonunda değerlendirmelerde bulunan Kaman İlçe Müftüsü Yüksel Başkan, yarışmaya katılan tüm öğrencileri gösterdikleri azim ve gayret dolayısıyla tebrik etti. **7'de**



pekiştirmelerine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen yarış-

öğrenciler, kendilerine yöneltilen sorulara hem doğru hem

performansı ilgiyle takip edildi. Çekişmeli

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI
BAMBAŞKA BİR DENEYİM
0 (543) 970 03 97